
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року № 1607- VIII

Про приватизацію об’єкту комунальної власності:
нежитлові будівлі ферми (ВРХ) великої рогатої 
худоби за адресою: Одеська область,
Белградський район, с. Оріхівка, вул. Белградська, 4А.

З метою виконання рішення Кубейської сільської ради від 11.05.2023 року № 1507- 
VIII «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Кубейської сільської 
ради, що підлягають приватизації у 2023 році», для забезпечення реалізації Закону 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», керуючись статтями 25, 
26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Провести приватизацію об’єкту комунальної власності: нежитлові будівлі ферми 
(ВРХ) великої рогатої худоби за адресою: Одеська область, Белградський район, 
с. Оріхівка, вул. Белградська, 4А.

2. Визначити відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 
архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської сільської ради 
органом приватизації Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.) та комісію з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та
транспорту(Колєв Г.П.).


